30.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=EC7B85F0792F6CF354BD0ADE05BE32E2&SORTTYPE=2&BASENODE=23903&ts… 1/1

КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ И ЭКОЛОГИИ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15 января 2019 г. N 33

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ

СРЕДЫ ОТ 18.07.2013 N 550 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ
ЖИВОТНОГО И РАСТИТЕЛЬНОГО МИРА, ЗАНЕСЕННЫХ В КРАСНУЮ КНИГУ

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

На основании указа Губернатора области от 26 октября 2018 г. N 62-УГ "О структуре
органов исполнительной власти Псковской области и структуре Аппарата Администрации
Псковской области", Положения о Комитете по природным ресурсам и экологии Псковской
области, утвержденного постановлением Администрации области от 13 июля 2009 г. N 250,
приказываю:

1. Внести в приказ Государственного комитета Псковской области по природопользованию
и охране окружающей среды от 18.07.2013 N 550 "Об утверждении Перечня объектов
животного и растительного мира, занесенных в Красную книгу Псковской области" следующие
изменения:

1) в преамбуле слова "Государственном комитете Псковской области по
природопользованию и охране окружающей среды" заменить словами "Комитете по природным
ресурсам и экологии Псковской области";

2) пункт 3 изложить в следующей редакции: "3. Контроль за исполнением настоящего
приказа возложить на первого заместителя председателя Комитета по природным ресурсам и
экологии Псковской области Т.А.Козину.".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя
председателя Комитета по природным ресурсам и экологии Псковской области Т.А.Козину.

Председатель Комитета
В.Ю.МУСАТОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW351&n=67034&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=68380&REFBASE=RLAW351&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D12&date=30.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW351&n=67767&dst=5&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=68380&REFBASE=RLAW351&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D5%3Bindex%3D12&date=30.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW351&n=45138&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=68380&REFBASE=RLAW351&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D13&date=30.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW351&n=45138&dst=100564&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=68380&REFBASE=RLAW351&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100564%3Bindex%3D14&date=30.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW351&n=45138&dst=100566&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=68380&REFBASE=RLAW351&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100566%3Bindex%3D15&date=30.12.2020